LIVRO Nº001                                                                     FOLHA Nº011

 RESOLUÇÃO Nº005 do dia 21 de março de 2019

ALTERA O CAPUT DO ARTIGO 4º, DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ESTRELA DALVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

[bookmark: _GoBack]Art.1º. O caput do artigo 4º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Estrela Dalva, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.4º.As Sessões da Câmara realizar-se ão, ordinariamente, duas vezes por mês, nas primeiras e terceiras sextas-feiras, com início ás 18:00 (dezoito horas), com tolerância de quinze minutos.”

Art. 2º. A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, Estrela Dalva, 21 de março de 2019.

JOSE DE DEUS BITTENCOURT
PRESIDENTE

ALLAS COUTINHO QUEIROZ
VICE-PRESIDENTE

CARLOS ARTHUR TONÁZIO
SECRETÁRIO